СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.05.2014 № 33
[bookmark: _GoBack]   с. Даппы

О внесение изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»  от 15.11.2010 № 55 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района « (в новой редакции)

         В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» в соответствие нормам налогового законодательства Российской Федерации, а также в соответствие с Уставом сельского поселения «Село Даппы»
         Совет депутатов сельского поселения Комсомольского муниципального района «Село Даппы»
РЕШИЛ:
            1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 15.11.2010 № 55 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района (в новой редакции)» следующее изменение:
            1.1. Пункт 3.5. изложить в новой редакции:
             «3.5. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается:
           - не позднее 01 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом организациями и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями – на основании налоговой декларации;
 - в срок, установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, физическими лицами».
          2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
          3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава, председатель Совета депутатов
сельского поселения                                                                          А.Е. Ерохин